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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulumuzun 16/01/2026 tarihli toplantısı sonucu;

1.      Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") Seri VII-128.10 sayılı "Bilgi Sistemleri Yönetimine İlişkin Usul ve 
Esaslar Tebliği "  ("Tebliğ") ve  ilgili mevzuat uyarınca Şirketin bilgi  sistemlerine ilişkin risklerin etkin  biçimde 
yönetilmesini, kontrol yapısının güçlendirilmesini ve Yönetim Kurulu'nun gözetim sorumluluğunun yerine getirilmesini 
sağlamak amacıyla hazırlanan Şirket Bilgi Sistemleri Yönetimi Politikası'nın ekteki şekliyle kabul edilmesine,

2.            Sermaye  Piyasası  Kurulu'nun Bilgi Sistemleri Yönetimine İlişkin Usul ve Esaslar  Tebliği'nin  (VII-128.10) Md. 7/5 
uyarınca Mesut Balaban'ın Bilgi Güvenliği Sorumlusu olarak atanmasına,

3.            Yönetim  Kurulu  tarafından kabul edilen Bilgi Sistemleri Yönetimi Politikası'nın  yapılacak  ilk genel kurul 
toplantısında pay sahiplerinin bilgilerine sunulmasına,

4.      Söz konusu hususlara ilişkin Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda gerekli açıklamaların yapılmasına katılanların oy 
birliği ile karar verilmiştir.

 

Kamuoyunun bilgilerine sunulur.

 

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



                  

İşbu  açıklamamızın  İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde  herhangi  bir farklılık olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


